MIGRAZIONE (Gestione Fiscale-Emolumenti) codice MEPA NUVCOMP150 , all’operatore economico 
Madisoft S.p.a. , con sede in Via G. Falcone 5, Casette Verdini - Pollenza (MC) , partita IVA: 
IT01818840439, per un importo massimo di euro 150,00 (centocinquanta/00) IVA esclusa pari a 
euro 183,00  (centottantatre/00) iva inclusa;

 di autorizzare la spesa complessiva di euro di euro 183,00  (centottantatre/00) iva inclusa,   pari a 
euro 150,00 (centocinquanta/00) IVA esclusa, da imputare sul capitolo attività/progetti A.1.7_PNRR 
INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE APRILE 2022;

 di attribuire alla presente procedura il seguente CIG SIMOG: